
Pytania zadane do postępowania i odpowiedzi 

 

Dotyczy postępowania nr OSOP.271.18.2025: Budowa oświetlenia drogowego w m. Goślinowo,  

Os. Leszka Białego 

 

Pytanie 1: Dzień dobry, czy zamawiający dopuści oprawy z IP 66.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę dobranych opraw, ponieważ zgodnie  

z wykonaniem umowy i wytycznymi, oprawy zostały tak dobrane, aby zachować kontynuacje 

istniejącego oświetlenia drogowego a dodatkowo przeprowadzone obliczenia fotometryczne były 

opierane na oprawie, której opis został zawarty w projekcie.  

  

Pytanie 2: Bardzo proszę o informację, które ilości materiałowe są poprawne, czy te z projektu 

technicznego, czy te z przedmiaru.  

Odpowiedź: Gmina Gniezno posiada dokumentację na cały zakres zadania. Z uwagi na etapowość 

inwestycji - przetarg dotyczy 12 punktów świetlnych (słupy I/6-I/10, I/3/1-I/3/3, II/1-II/2, I/1/1 - I/1/2), 

które zostały ujęte w przedmiarze robót. Uszczegółowiony SWZ w załączniku.  

 

Pytanie 3: Proszę o wskazanie zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia. W SWZ jest opisane, 

że postępowanie dotyczy całego zakresu rzeczowego dokumentacji projektowej (m.in. 33 punkty 

oświetleniowe). Dołączony przedmiar wskazuje tylko na drugi etap realizacji obejmujący 12 

punktów oświetleniowych. 

Odpowiedź: Gmina Gniezno posiada dokumentację na cały zakres zadania. Z uwagi na etapowość 

inwestycji - przetarg dotyczy 12 punktów świetlnych (słupy I/6-I/10, I/3/1-I/3/3, II/1-II/2, I/1/1 - I/1/2), 

które zostały ujęte w przedmiarze robót. Uszczegółowiony SWZ w załączniku. 

 

 


